
 

 

 

ご    案    内 
                                     

2024年 12月 

お得意先各位 

 

謹啓  

向寒の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

下記の通りご案内を申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

【2025年 1月 価格改定のご案内】 

 

この度弊社では、原材料費や物流費の高騰、製造コスト上昇の影響を受け、 

価格維持が困難な製品において、価格改定を実施させて頂くこととなりました。 

国産メーカとして、医療機器の供給維持、継続的サービス、品質維持向上を図るため、 

お客様におかれましては、何卒、事情をご賢察のうえご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

詳細につきましては弊社営業担当までお問い合わせください。 

 

 

 

以上 

 

ミズホ株式会社   


